

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения "Центральная районная больница Целинского района Ростовской области"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)																					
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Рабочие места (ед.)	385	385	0	57	34	7	8	9	10															
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	448	448	0	61	41	311	35	0																
из них женщин	366	366	0	51	31	255	29	0																
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0																
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0																

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда										Общесоборный персонал											
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
01.2-83-Е-18	Заместитель главного врача по медицинской части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
02.2-83-Е-18	Заместитель главного врача по экспертизе временной нетрудоспособности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
03.2-83-Е-18	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.2-83-Е-18	Помощник врача-эпидемиолога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Аппарат управления

73.2-83-Е-18	Врач приемного отделения - врач- акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
74.2-83-Е-18	Врач приемного отделения - врач- невропатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
75.2-83-Е-18	Врач приемного отделения - врач- общей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
76.2-83-Е-18	Врач приемного отделения - врач- реаниматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
77.2-83-Е-18	Врач приемного отделения - врач- травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
78.2-83-Е-18	Медицинская сестра приемного отделения	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Педиатрическое отделение на 23 койк, в т.ч. 15 койк дневного пребывания																								
79.2-83-Е-18	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
80.2-83-Е-18	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
81.2-83-Е-18	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
82.2-83-Е-18	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83.2-83-Е-18	Медицинская сестра палатная (дневной стационар)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Инфекционное отделение (боксированное) на 25 койк																								
84.2-83-Е-18	Заведующий отделением - врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
85.2-83-Е-18	Врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
86.2-83-Е-18	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
87.2-83-Е-18	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
88.2-83-Е-18	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
89.2-83-Е-18	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
90.2-83-Е-18	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
91.2-83-Е-18	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Отделение акушерства и гинекологии 45 койк, в т.ч. 20 койк гинекологических дневного пребывания																								
92.2-83-Е-18	Заведующий отделением - врач- акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
93.2-83-Е-18	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
94.2-83-Е-18	Врач-неонатолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
95.2-83-Е-18	Старшая акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
96.2-83-Е-18	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
97.2-83-Е-18	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
98.2-83-Е-18	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
99.2-83-Е-18	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
100.2-83-Е-18	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
101.2-83-Е-18	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
102.2-83-Е-18	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103.2-83-Е-18	Врач-акушер-гинеколог (дневной стационар)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
104.2-83-Е-18	Медицинская сестра палатная (дневной стационар)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

292.2-83-Е-18	Кухонный работник	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
293.2-83-Е-18	Машинист по стирке и ремонту спленомехды	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
294.2-83-Е-18	Водитель автомобиля	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

Амбулатория п. Вороново

295.2-83-Е-18	Врач общей практики (семейный врач)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
296.2-83-Е-18	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
297.2-83-Е-18	Медицинская сестра врача общей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
298.2-83-Е-18	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
299.2-83-Е-18	Медицинская сестра по физиотера- пии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
300.2-83-Е-18	Водитель автомобиля	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Амбулатория п. Юловский

301.2-83-Е-18	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
302.2-83-Е-18	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
303.2-83-Е-18	Водитель автомобиля	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Амбулатория с. Лопанка

304.2-83-Е-18	Врач общей практики (семейный врач)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
305.2-83-Е-18	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
306.2-83-Е-18	Медицинская сестра врача общей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
307.2-83-Е-18	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
308.2-83-Е-18	Медицинская сестра по физиотера- пии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
309.2-83-Е-18	Водитель автомобиля	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Амбулатория с. Олыпанка

310.2-83-Е-18	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
311.2-83-Е-18	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
312.2-83-Е-18	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
313.2-83-Е-18	Медицинская сестра по физиотера- пии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
314.2-83-Е-18	Водитель автомобиля	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Амбулатория с. Хлебоборное

315.2-83-Е-18	Врач общей практики (семейный врач)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
316.2-83-Е-18	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
317.2-83-Е-18	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
318.2-83-Е-18	Медицинская сестра врача общей практики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
319.2-83-Е-18	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
320.2-83-Е-18	Водитель автомобиля	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Амбулатория х. Северный

321.2-83-Е-18	Врач общей практики (семейный)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
---------------	--------------------------------	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	----	----	-----	-----	-----	-----	-----	----

322.2-83-E-18	Фельдшер	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
323.2-83-E-18	Медицинская сестра участковая	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
324.2-83-E-18	Медицинская сестра по физиотерапии	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Амбулатория с Михайловка																				
325.2-83-E-18	Врач терапевт участковый	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
326.2-83-E-18	Фельдшер	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
327.2-83-E-18	Медицинская сестра участковая	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
328.2-83-E-18	Водитель автомобиля	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
Амбулатория ст. Сладкая Балка																				
329.2-83-E-18	Врач общей практики (семейный врач)	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
330.2-83-E-18	Медицинская сестра врача общей практики	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
331.2-83-E-18	Фельдшер	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
332.2-83-E-18	Медицинская сестра	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Фельдшерско-акушерский пункт х. Первомайский																				
333.2-83-E-18	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - медицинская сестра	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Фельдшерско-акушерский пункт х. Красный Юг																				
334.2-83-E-18	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Фельдшерско-акушерский пункт с. Плодородное																				
335.2-83-E-18	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Фельдшерско-акушерский пункт с. Степное																				
336.2-83-E-18	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
337.2-83-E-18	Медицинская сестра	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Фельдшерско-акушерский пункт с. Хлебодарное																				
338.2-83-E-18	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Фельдшерско-акушерский пункт п. Холодные Родники																				
339.2-83-E-18	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - медицинская сестра	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Фельдшерско-акушерский пункт х. Благодарный																				
340.2-83-E-18	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Фельдшерско-акушерский пункт х. Карла Либкнехта																				
341.2-83-E-18	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
342.2-83-E-18	Фельдшер	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Фельдшерско-акушерский пункт п. Коренной																				

343.2-83-Е-18	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Фельдшерско-акушерский пункт п. Малая Ропча																								
344.2-83-Е-18	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Фельдшерско-акушерский пункт х. Рассвет																								
345.2-83-Е-18	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Фельдшерско-акушерский пункт х. Петровка																								
346.2-83-Е-18	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Фельдшерско-акушерский пункт х. Самарский																								
347.2-83-Е-18	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Фельдшерско-акушерский пункт х. Свободный																								
348.2-83-Е-18	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Фельдшерско-акушерский пункт х. Тамбовка																								
349.2-83-Е-18	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Фельдшерско-акушерский пункт п. Тихий																								
350.2-83-Е-18	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Фельдшерско-акушерский пункт с. Журавлевка																								
351.2-83-Е-18	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
352.2-83-Е-18	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
353.2-83-Е-18	Водитель автомобиля	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	2	2	2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Ортопедическое отделение																								
354.2-83-Е-18	Врач-стоматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
355.2-83-Е-18	Зубной врач	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
356.2-83-Е-18	Зубной врач	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
357.2-83-Е-18	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
358.2-83-Е-18	Зубной техник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
359.2-83-Е-18	Зубной техник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
360.2-83-Е-18	Зубной техник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
361.2-83-Е-18	Зубной техник	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
362.2-83-Е-18	Санитарка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
363.2-83-Е-18	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
364.2-83-Е-18	Касир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение скорой медицинской помощи																								
365.2-83-Е-18	Старший фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

